
 
 

PRESSMEDDELANDE den 28 januari 2026 

Verksamhetsuppdatering oktober-december 2025 - Nya högprioriterade 
målområden vid Henneviken som är tio gånger större än området för projektets 

initiala mineraltillgång 

Arctic Minerals AB (publ) (”Arctic Minerals” eller ”Bolaget”) lämnar härmed en 
verksamhetsuppdatering avseende kvartalet som avslutades den 31 december 2025. Denna 
verksamhetsuppdatering fokuserar på operativa händelser och innehåller ingen finansiell 
rapportering. 

Sammanfattning av väsentliga händelser under och efter kvartalet 

• Hennevikens koppar-silverprojekt 

o Prospekteringsarbetet har visat på en betydande ökning av målområdets storlek. 

▪ Bearbetning och tolkning av en flygburen magnetotellurisk undersökning (”MMT”) samt 

magnetisk vektorinversionsmodellering (”MVI”) av historiska flygmagnetiska data har slutförts. 

▪ Den geofysiska undersökningen har identifierat flera nya målområden, inklusive förlängningar 

av kända prospekt samt nya anomalier både nära markytan och på djupet. Undersökningen 

omfattade endast cirka 34 procent av det totala området med undersökningstillstånd om 402 

km². 

▪ Den sammanlagda arealen av de nya målområdena är (baserat på ytmässig extrapolering) tio 

gånger större än området för den befintliga mineraltillgången om 55 miljoner ton 

("Mineraltillgången") vid Dingelvik. 

▪ Nästa steg omfattar fältverifiering, följt av rangordning och prioritering av målområden inför 

provborrning. Ytterligare MMT-undersökningar planeras även under 2026. 

o En positiv konceptuell underjordsstudie av gruvbrytning har bekräftat den tekniska 

genomförbarheten av storskalig underjordsbrytning enligt Rum och Pelare-metoden, 

baserat enbart på den befintliga mineraltillgångs-beräkningen. 

• Svanisträsk koppar-guldprojekt  

o Projektet är beläget inom Norrbottens vulkaniska bälte, mellan de porfyriska koppar-guld 
("PCG") fyndigheterna Aitikgruvan samt Laverprojektet, och kännetecknas av ett storskaligt 
omvandlingssystem som har en utbredning över tiotals kvadratkilometer. 

o Tidigare prospekteringsarbete har identifierat magnetiska hög- och låganomalier 
associerade med koppar- och guldmineraliserade kvartsgångssystem. Hällprovtagning har 
gett resultat på upp till 0,7 % Cu, 0,16 g/t Au och 55 g/t Ag. 

o Ytterligare geologisk kartering och provtagning samt geofysiska IP-undersökningar 
(”inducerad polarisation”) med gradient array och dipol-dipol-konfiguration har nyligen 

genomförts. 

o Resultat från IP-undersökningarna förväntas inom den närmaste månaden. 



 
 

• Styrelse och bolagsledning  

o Ett antal betydelsefulla utnämningar har stärkt Arctic Minerals styrelse och bolagsledning 
och tillfört Bolaget den kompetens, erfarenhet och nordiska operativa expertis som krävs för 
att föra flaggskeppsprojektet Henneviken in i utvecklingsfasen. 

o Joakim Lidfeldt valdes till ny styrelseledamot efter Krister Söderholm som lämnat sitt 
uppdrag i styrelsen. 

▪ Joakim Lidfeldt har 37 års erfarenhet från de internationella finansmarknaderna med fokus på 

globala aktier. Han var under 20 år Managing Director på Sanford Bernstein och har även 

innehaft ledande befattningar på HSBC (Head of Nordic Region), Deutsche Bank (Head of Nordic 

Sales) samt SEB (International Equities). Senast har Joakim arbetat som Global Portfolio 

Manager på AMF Fonder. 

o Johan Spetz har utsetts till Chief Financial Officer för Bolaget. Han tillträder rollen under 
andra kvartalet 2026. 

▪ Johan Spetz tillför Bolagets ledning gedigen erfarenhet från finans- och kapitalmarknaden. Han 

har tidigare varit Commodity Market Analyst på Goldman Sachs i London och New York samt 

Partner och Head of Equity Research på Pareto Securities i Stockholm, med särskilt fokus på 

råvaror och naturresurser, inklusive gruvindustrin. Johan kommer närmast från rollen som CFO 

på Sedana Medical AB (publ), ett bolag inom medicinteknik och läkemedel noterat på Nasdaq 

Stockholm. 

o Peter George har utsetts till verkställande direktör. 

▪ Peter George är bergsingenjör och mineralekonom med över trettio års erfarenhet från 

gruvindustrin i Norden och internationellt. Han har omfattande erfarenhet inom teknisk, 

kommersiell och operativ ledning samt en bred bakgrund inom prospektering, 

genomförbarhetsstudier, projektutveckling, gruvdrift och kapitalmarknader. Peter George har 

tidigare varit verkställande direktör för prospekteringsbolaget Alicanto Minerals Limited, som är 

verksamt i Sverige och noterat på Australian Securities Exchange ("ASX"). Därutöver har han haft 

ledande befattningar samt ingenjörsroller inom bland annat Boliden AB, WMC Limited (numera 

en del av BHP Group Limited) och Mineral Resources Limited. 

o Erik Lundstam har utsetts till vice vd och chefsgeolog. 

▪ Erik Lundstam är en mycket erfaren geolog som under mer än 30 år har lett 

prospekteringsprogram i en rad olika geologiska miljöer i Norden och varit ansvarig för flera 

betydande fyndigheter i Sverige under sin tid vid Boliden och Alicanto Minerals. 

• Övriga bolagshändelser 

o Arctic Minerals meddelade i oktober 2025 och Bolaget tillförts 10,3 miljoner kronor genom 
utnyttjande av teckningsoptioner. Utnyttjandegraden motsvarade 99% av utestående 
teckningsoptioner. 

   
 



 
 

Fullständig rapport 
Pressmeddelandet är en sammanfattning av den fullständiga verksamhets-uppdateringen som 
bifogas pressmeddelandet samt även finns tillgänglig på Bolagets hemsida. 

Bokslutskommuniké 2025 
Bokslutskommunikén för 2025 kommer att publiceras den 19 februari 2026. 

Certified Advisor 
UB Corporate Finance Oy i Helsingfors, Finland, (www.unitedbankers.fi) är Bolagets Certified 
Advisor på Nasdaq First North Growth Market, Stockholm.  

Övrigt 
Bolagets aktier är listade på Nasdaq First North Growth Market, Stockholm, under 
handelsbeteckningen "ARCT". 

För vidare information 
Se Bolagets hemsida på www.arcticminerals.se eller kontakta: 

Peter George, vd 
08-380 970 
peter.george@arcticminerals.se 
 
Om Arctic Minerals 
Arctic Minerals är ett nordiskt prospekterings- och gruvutvecklingsbolag med fokus på koppar och 
andra strategiskt viktiga mineraler i Norden (Sverige, Norge och Finland). Håll dig uppdaterad om 
den senaste utvecklingen för Arctic Minerals via Bolagets sociala medier på X, Facebook, LinkedIn, 
Instagram och YouTube.  

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 28 
januari 2026, kl 09.00. 
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